
UCHWAŁA NR I/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miejskiej w Tarnowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), 
w związku z § 13 ust. 1 pkt 8 oraz § 14 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr VII/72/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314, z 2019 r. poz. 9494, z 2020 r. 
poz. 6220 oraz z 2021 r. poz. 6397), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miejskiej w Tarnowie w składzie: 

1) Henryk Łabędź, 

2) Maciej Aleksander, 

3) Dominik Gondek, 

4) Zbigniew Kajpus, 

5) Sebastian Mucha, 

6) Sebastian Stepek, 

7) Piotr Wardzała, 

8) Tomasz Żmuda. 

§ 2. Do przedmiotu działania Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miejskiej w Tarnowie należą sprawy: 

1) funkcjonowania i rozwoju kultury fizycznej oraz działalności turystycznej i rekreacji, 

2) dokonywania oceny wykorzystania istniejących obiektów rekreacyjnych i sportowych, 

3) współpracy i współdziałania z organizacjami turystyki i kultury fizycznej, w tym z klubami sportowymi, 

4) popularyzowania masowej kultury fizycznej, turystyki i rekreacji oraz współpraca z gminami ościennymi 
w tym zakresie, 

5) wspierania inicjatyw w zakresie tworzenia turystycznej bazy materialnej oraz obiektów rekreacyjno-
sportowych, 

6) okresowej ocena stanu technicznego i funkcjonowania komunalnych obiektów kultury fizycznej, turystyki 
i rekreacji, 

7) podejmowania działań monitorujących zabezpieczenia i stan bezpieczeństwa podczas sportowych imprez 
masowych, 

8) integrowania środowiska działającego na rzecz przeciwdziałania patologiom społecznym poprzez 
propagowanie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tarnowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD3EB0A-732A-49C0-A6AF-3D50206B3D03. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD3EB0A-732A-49C0-A6AF-3D50206B3D03. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/11/2024 
Data dokumentu 2024-05-09 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miejskiej 

w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu 2FD3EB0A-732A-49C0-A6AF-3D50206B3D03 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-710787503 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.05.2024 12:17:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD3EB0A-732A-49C0-A6AF-3D50206B3D03. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR I/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-05-10T10:17:28+0200




